
Smlouva o zajištění služeb 

uzavřená podle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 
se sídlem Dašická 1083. 530 03 Pardubice      

    (dále jen „objednatel“) 

a 

obchodní firma: Multi CZ s.r.o.      

    (dále jen „poskytovatel“) 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 

Hl. 
Povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje řádně provést dodávku zboží uvedenou v čl. II. smlouvy v termínu 
uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

1. Objednatel se zavazuje za řádně provedenou dodávku zboží dle čl. II. této smlouvy zaplatit 
sjednanou cenu. 

2. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží. 

3. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, 
které mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb. Objednatel je povinen informovat 
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání služeb. 

4. Poskytovatel je povinen dle S 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



5. Poskytovatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

1 

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) nejméně však do 
roku 2026. 

IV. 
Čas a místo plnění 

Dodávka zboží dle této smlouvy musí být poskytovatelem realizován v termínu měsíce 
července a srpna roku 2024. Nejdéle však do 9. 8. 2024. Místem plnění je sídlo 
zadavatele. 

O řádném provedení služeb bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. 

Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provedeny řádně 
v souladu s touto smlouvou. 

V. 
Cena plnění, platební podmínky 

Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění na 1.239.311,04,- Kč včetně DPH (slovy: jeden milion dvě stě třicet devět tisíc tři sta 
jedenáct celých nula čtyři korun českých). 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 

. Genu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádném 
a včasném provedení služeb vtermínu uvedeném věčl.IV. této smlouvy a to 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou smluvních 

stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před 

uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti. 

VII. 
Sankce 

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem 
v souladu s článkem V. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody. 

VIII. 
Trvání smlouvy 

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.



2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby 

v termínu sjednaném včlánku IV. této smlouvy nebo vkvalitě dle této smlouvy. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 

písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 

této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 

dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno poskytovateli. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 

zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 

odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 

nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 

ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

5. Právní vztahy touto smlouvou neošetřené se řídí občanským zákoníkem. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 

stejnopis. 

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 

způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 

neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 

srozuměny s jejím obsahem. 

V Pardubicích dpé 9.5.2024 V Pardubicích dne 15.5.2024 

 



  

  

Mii Příloha 1 - specifikace předmětu VZ - položkový rozpočet 

  

   
  

Multi CZ s.r.o., Anenská 1715, 530 02 m 

      uchazeče: 

Pozice 
1 přiváděcí k mycímu stroji, dřez, válečková dráha pro vedení koše 

500x500 mm, bez police, zadní a pravý boční jem. Použitá ocel třídy min, DIN 1.4301, 
kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AlSI304 18/10. Kostra stolů je svařena z 

nerezových uzavřených profilů min, 35x35x1,2 mm. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Zadní 
nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby, Pracovní deska tloušťky 40 mm s tloušťkou 
plechu min. 1,2 mm, vyztužená a podlepená uzavřenými profily, válečková dráha pro 

koše 500x500 mm. Zadní lem výšky 300 mm. Vlevo dřez lisovaný o rozměru min. 
500x400x250 mm, otvor pro tlakovou sprchu uchycenou do stolu, Bez police, Kompatibilní 
myčkou nádobí (originální napojení). 

sprcha s napouštěcím ramlnkem, provedení do stolu 

Tunelový mycí stroj trojnádržový s automatickým posuvem košů, na koše 500x500 
mm a gastronádoby GN1/1 včetně sušení a rekuperace tepla, pracovní směr zprava 

Kapacita min. 220 košů/hod, Min. 5 mycích rychlostí posuvu dopravníku. 
Samostatný předmycí modul délky min, 500 mm s vlastními dveřmi, samostatný mycí 
modul délky min. 800 mm s vlastními dveřmi, samostatný modul dvojitého oplachu délky 
min. 600 mm, Dveře vyvážené a izolované s bezpečnostním systémem zabraňujícím jejich 

Celonerezová konstrukce s dvojitými stěnami, tepelně a hlukově izolovanými. 
Elektronický ovládací panel s displejem o úhlopříčce min. 4,5", zobrazující veškeré 
provozní parametry, krytí IPX5. Spotřeba vody při nejvyšší rychlosti posuvu dopravníku 
0,65Wkoš. Užitná šířka mytí alespoň 500 mm, vstupní výška alespoň 440 mm. Nerezová 
mycí ramena a trysky sestavená v blocích. Hladké vnitřní strany a zadní stěny, 
hlubokotažené nerazové nádrže bez rohů a hran, Mýcí nádrže vyrobené z vysoce kvalitní 

oceli třídy min. AlSI 316. Nerezový bojler. Centrální odpad. Trojnásobný 
systém mycí lázně s ýmí síty zachycující i nejmenší nečistoty. V ý 

nastavitelný systém automatické deaktivace myčky v případě absence koše v tunelu. 
Nastavitelný tlak mytí. Systém tepalné rekuperace s průměmou hodinovou úsporou 
ekvivalentu min. 4 kWh. Sušící modu! dvouplášťový izolovaný s délkou min. 600 mm 
a výkonem min. 4,5 kW. WiFi připojení pro přímé propojení a komunikaci s PC, tabletem či 

sledování, ukládání a export parametrů HACCP, připojení myčky do cloudu. 
Systém automatického mytí vnitřních částí myčky pomocí k tomu určených ramen a trysek. 

rozdělená alespoň na 2 kusy k umožnění nastěhování do prostoru. Dávkovače 
mycího a oplachového prostředku s vodivostní sondou napojené na myčku. 

Nerezový koncový stůl k mycímu stroji, válečková dráha pro vedení koše 500x500 
mikrospínač, spodní police, bez lemu. Použitý materiál nerezová ocel třídy min. 

1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AlSI304 18/10. Kostra svařena z 
nerezových uzavřených profilů min. 35x35x1,2 mm, zadní nohy jsou opatřeny 
uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm. Pracovní deska tloušťky 40mm s 

plechu min. 1,2 mm, vyztužená a podlepená nerezovými profily. Bez lemu. 
dráha pro vedení košů 500x500 mm, odtok z vany stolu, koncový mikrospině. 

plná police ve výšce 150 mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Kompaktibilní 
myčkou nádobí (originální napojení). 

 


